Wykaz placéwek — monitory interaktywne

Lp.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Partner
Gmina Borowie
Gmina Garwolin
Gmina Gozdowo

Gmina Godrzno
Gmina Grebkéw

Gmina Jadow

Gmina Jakubéw

Gmina Jasieniec

Gmina Klembow
Gmina Kotun
Gmina Miasta

Gostynina

Gmina Miasto Ptonsk

Gmina Michatowice
Gmina Mtodzieszyn

Gmina Mrozy

Gmina Nasielsk

Gmina Puszcza
Marianska

Gmina Siedlce

Typ szkoty
podstawowa
podstawowa
podstawowa
podstawowa
podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa
podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

Nazwa szkoty
Publiczna Szkota Podstawowa im.
Aleksandra Sasimowskiego w
Borowiu
Szkota Podstawowa im. Armii
Krajowej w Rebkowie
Szkota Podstawowa im. M.
Konopnickiej w Gozdowie
Publiczna Szkota Podstawowa im.
Krélowej Jadwigi w Uninie
Publiczna Szkota Podstawowa w
Kopciach
Szkota Podstawowa w Jadowie

Szkota Podstawowa im. Orfa
Biatego w Jakubowie
Publiczna Szkota Podstawowa im.
Juliana Suskiego w Jasienicu

Szkota Podstawowa im. J.
Korczaka w Dobczynie
Szkota Podstawowa im.
Januarego Suchodolskiego w
Bojmiu
Szkota Podstawowa nr 3 im.
Obroncéw Westerplatte w
Gostyninie
Szkota Podstawowa nr 2 im. Jana
Walerego Jedrzejewicza w
Ptorsku
Szkota Podstawowa im. Jana
Pawta Il w Michatowicach
Szkota Podstawowa im. ptk.
Ludwika Gtowackiego w Janowie
Szkota Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza w Jeruzalu

Szkota Podstawowa im. Jana
Pawta Il w Debinkach
Szkota Podstawowa w Zespole
Szkolno- Przedszkolnym im. Jana
Kwiecinskiego w Bartnikach

Szkota Podstawowa w Zespole
Oswiatowo-Wychowawczym w
Strzale



19.

20.

21.

22.
23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Gmina Sienno

Gmina Skorzec

Gmina Sochaczew

Gmina Sterdyn

Gmina Sypniewo

Gmina Wilga
Gmina Wisniew

Miasto i Gmina
tosice

Miasto i Gmina
Pilawa

Miasto Mfawa

Miasto Sokotow
Podlaski

Powiat Grdjecki

Powiat Otwocki

Powiat Piaseczynski

Powiat Pruszkowski

Gmina Miasta
Radomia
Gmina Miasta
Radomia

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa
podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

ponadpodstawowa

ponadpodstawowa

ponadpodstawowa

ponadpodstawowa

podstawowa

ponadpodstawowa

Publiczna Szkota Podstawowa im.
Dionizego Czachowskiego w
Jaworze Soleckim

Szkota Podstawowa im.
Kawalerow Orderu Usmiechu w
Grali-Dgbrowiznie

Szkota Podstawowa im. ks. J.
Twardowskiego w Gawtowie
Szkota Podstawowa w tazowie

Szkota Podstawowa w Zespole
Placowek Oswiatowych w
Gasewie Poduchownym

Publiczna Szkota Podstawowa im.
Adama Mickiewicza w Wildze
Szkota Podstawowa im. Jana

Pawta Il w Smiarach
Szkota Podstawowa nr 1 w
Zespole Szkét nr 1 w tosicach

Publiczna Szkota Podstawowa im.
Kardynata Stefana Wyszynskiego
w Goctawiu

Szkota Podstawowa nr 1 im. H.
Kofttataja w Zespole Placowek
Oswiatowych nr 1 w Mtawie

Publiczna Szkota Podstawowa nr
6 im. Pawta Kaminskiego w
Sokotowie Podlaskim

Liceum Ogodlnoksztatcace im. P.
Wysockiego w Warce
Liceum Ogodlnoksztatcgce nr 3 im.
Juliusza Stowackiego w Zespole
Szkét nr 1 w Otwocku

| Liceum Ogdlnoksztatcgce w
Zespole Szkét im. Wh. St.
Reymonta w Konstancinie-
Jeziornie

Liceum Ogdlnoksztatcgce w
Zespole Szkét im. Fridtjofa
Nansena w Piastowie
Publiczna Szkota Podstawowa nr
27 w Radomiu
| Liceum Ogdlnoksztatcgce im.
Mikotaja Kopernika w Radomiu



36.

37.

38.

39.

40.

Miasto Siedlce

Miasto Siedlce

Miasto Ptock

Miasto Stoteczne
Warszawa
Miasto Stoteczne
Warszawa

podstawowa

ponadpodstawowa

podstawowa

podstawowa

podstawowa

Szkota Podstawowa nr 8 im.
Stefana Kardynata Wyszynskiego
w Siedlcach
VI Liceum Ogdlnoksztatcgce w
Zespole Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 2 im.
Mikotaja Kopernika w Siedlcach

Szkota Podstawowa nr 15 im. Sw.
Franciszka z Asyzu w Ptocku

Szkota Podstawowa nr 356 im.
Ryszarda Kaczorowskiego
Szkola Podstawowa nr 383 im. Ks.
Stefana Kard. Wyszynskiego w
Warszawie



